



Kuntalaisaloite: MAALAHDEN KUNNASSA OTETTAVA KÄYTTÖÖN 3 KM:N VÄHIMMÄISETÄISYYS TUULIVOIMALAN JA ASUTUKSEN/VAPAA-AJAN ASUTUKSEN VÄLILLE

Maalahtelaiset ovat reagoineet Juthskogenin tuulivoimapuiston asemakaavaan ja olemassa olevien puistojen, Ribäckens ja Långmossens meluun noin 300:lla huomautuksella jotka on toimitettu kunnanhallitukselle 18.12.2020. Nyt on suunnitteilla enemmän ja suurempia tuulivoimaloita. Vaadimme, että kuntalaisten mielipiteitä kuunnellaan ja että otetaan huomioon Juthskogenin tuulivoimapuiston asemakaavassa siten että tuulimyllyt tulevaisuudessa täyttävät minimietäisyyden 3km lähimpään asuntoon/vapaa-ajan asuntoon. Esimerkiksi Ilmajoella on hiljattain hyväksytty vähimmäisetäisyys 3km lähimpään asuinrakennukseen/vapaa-ajan asuntoon (Ilkka-Pohjalainen 8.12.2020).

Jo useita vuosia sitten on kunnallinen terveydenhoito ympäri Suomea ja Terveysten ja hyvinvoinninlaitos (thl) saaneet useita valituksia kuntalaisilta tuulivoimaloiden negatiivisista terveysvaikutuksista. Silloin (2013) Sosiaali- ja terveysministeriö suositteli että tuulivoimala jonka napakorkeus on 200m ja teho 4-6MV tulisi olla vähintään 2km etäisyydellä asutuksesta (liite 1). Lisäksi tulisi ottaa huomioon paikalliset olosuhteet esim. aukeat alueet ja kansalaisten mielipiteet.

Nyt 2021 ei ole vielä tullut valtioneuvoston suosituksia tai lakeja etäisyyksistä vaikka tuulivoimaloista tehdään koko ajan suurempia (kokonaiskorkeus 300m) ja tehokkaimpia (6-8MV) vaikka tiedossa on että ne tuottavat enemmän melua. Suomi tuntuu olevan mielenkiintoinen maa ulkomaisille toimijoille rakentaa ja omistaa tuulivoimaloita koska on taloudellisesti edullisempaa rakentaa olemassa olevien teiden ja sähkölinjojen läheisyyteen, kuntalaisten terveyden ja hyvinvoinnin kustannuksella. Juthskogenin tuulivoimapuistoa ollaan nyt suunnittelemassa niinkin lähelle kuin 1,4km lähimpään asuinrakennukseen mikä on täysin tuomittavaa kun mikään laki ei sitä kiellä.

Liite 1: SOCIAL- OCH HÄLSOVÅRDSMINISTERIETS REKOMMENDATION 2013/ SOSIAALI- JA TERVEYSMINISTERIÖN SUOSITUS 2013:

https://tvky.info/wp-content/uploads/2013/10/Liite_1_Lausunto_Varsinais-Suomen_tuulivoimavaihemaakuntakaavasta.pdf